Numărul 48 Oradea-mare 26 nov. (9 dec.) 1900 Anul XXXVI

Apare duminică. Abonamentul pe an 16 cor., pe 1/2, de an 8, pe 3 luni +. Pentru România pe an 20 lei

### Și mai avar.

**F**oarte oacheșă. Pelita fetei îi este înse foarte curată și-ți dă impresiunea că dacă ai desmierdă-o, ai atinge catifeaua cea mai fină.